
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 64 · Jueves, 3 de abril de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

ANUNCIO APROBANDO LISTADOS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 
PROVISIÓN DE 1 PLAZA DE OPERARIO DE MANTENIMIENTO (PERSONAL LABORAL FIJO) 
CORRESPONDIENTES A LA OEP DEL AÑO 2024 MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN. EXP 

PERSONAL 2/2025.

Mediante Decreto número 500/2025 de fecha 31 de marzo el Sr. Concejal de Personal ha dictado una 
resolución del siguiente tenor literal (con protección de datos):

“DECRETO 500/2025

Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia.
De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto del Concejal Delegado de Personal 

número 139/2025, de 24 de enero y publicadas en el Boletín Oficial de la provincia de Toledo número 18 
de 29 de enero de 2025, y en uso de las atribuciones delegadas mediante Decreto de Alcaldía número 
794/2023, de 27 de junio sobre delegación de atribuciones:

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en relación 
con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de una plaza de personal 
laboral fijo correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2024 (expediente de personal 2/2025), Grupo/
Subgrupo C2, de Operario de mantenimiento, por acceso libre, concurso-oposición.

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
ACEITUNO ROMO DE ARCE, JAVIER ***5930**
BALLINOTO HERMOSO, DOMINGO ***6852**
DEL PINO PEREZ, MARIANO ***8474**
ESCOBAR ARIAS, JOSE MANUEL ***6616**
FLECHILLAS MARTIN, MIGUEL RAMON ***2964**
GALVEZ SERRANO, MARIA ANGELES ***2367**
GARCIA-ROJO DIAZ-GUERRA, JOSE ANTONIO ***2490**
GONZALEZ ESCRIBANO, JESUS TOMAS ***0902**
HERNANDEZ MONTEMAYOR VICTOR ***1079**
LOPEZ CASARRUBIOS, DANIEL ***4708**
LOPEZ SANCHEZ-ESCALONILLA, JOSE CARLOS ***6091**
LOPEZ SUAREZ, OLIVER ***9840**
MALLADA BAIZAN, SECUNDINO ***7395**
MULAS SANCHEZ, HECTOR ***8136**
PARRA COBOS, JULIAN ***1432**
PÉREZ GARCÍA, ALBERTO ***2145**
PEREZ GONZALEZ, JORGE JUAN ***5585**
QUISPE MENDOZA, CARLOS ROMMEL ***5934**
RODRIGUEZ ALBA, RUBEN ***2965**
RUBIO CONEJO, IVAN ***1395**
SANCHEZ ORTIGOSA, JORGE ***4993**
TENORIO CAÑAVERAL, ANA MARIA ***8788**

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
MOTIVO DE
EXCLUSIÓN

DIAZ HERNANDEZ, DIEGO ***9542** A
GARCIA ZAPARDIEL, JOSE LUIS ***5529** A
HERNANDEZ MONTEMAYOR, RAUL ***2036** A
RUIZ SALCEDO, MIGUEL ANGEL ***9430** A

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

17
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 64 · Jueves, 3 de abril de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
A: NO PRESENTAR TITULACIÓN REQUERIDA EN LA BASE SEGUNDA (GRADUADO ESCOLAR O 

EQUIVALENTE)
SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, los interesados 

tendrán un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la publicación de la presente resolución en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para que los aspirantes provisionalmente excluidos puedan 
subsanar, en su caso, los defectos causantes de su exclusión.

Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a instancia del interesado.
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 

serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.
TERCERO.- Advertir a los interesados que la presente resolución es un acto de trámite y como tal no 

procede interposición de recurso alguno contra él. No obstante, contra las resoluciones y actos de trámite 
que decidan directa o indirectamente el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de continuar el 
procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a derechos e intereses legítimos, podrá 
interponerse, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso potestativo de reposición 
que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 
48 de dicha Ley.”

Fuensalida, 31 de marzo de 2025.- El Alcalde, José Jaime Alonso Díaz-Guerra.
Nº.I.-1729

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

17
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-04-03T07:58:09+0200
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




